
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

61001 - Pokročilý trenažér epidurální a lumbální punkce
Objednací kód: 4104.61001



Více obrázků

Cena bez DPH 77.040,00 Kč
Cena s DPH 93.218,40 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Punkce, anestezie, injekce

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Model "Pokročilý" umožňuje trénovat jak lumbální punkci, tak aplikaci epidurálu. Model obsahuje dvě epidurální vložky: standardní
a pokročilou verzi se strmější páteří, model je ideální jak pro základní, tak pro pokročilý trénink více komplexnějších postupů. K tomuto
modelu jsou k dispozici také tukové polštářky, které slouží ke zvýšení obtížnosti a větší reálnosti zákroku.

https://www.helago-cz.cz/files/thumbs/mod_eshop/produkty/61013-advanced-epidural-insert-2.1025759333.jpg?imageQuery=%2Fvar%2Fwww%2Fvhosts%2Fhelago-cz.cz%2Fhttpdocs%2Ffiles%2Fmod_eshop%2Fprodukty%2F61013-advanced-epidural-insert-2.jpg%40Resize%3B1200%3B1200%3Bfit%3B0%3B%23FFFFFF


 
Vlastnosti:
 
Anatomický:
 

Nahmatání křížové kosti,
Nahmatání okraje pánevní kosti a obratlů L2-5

 
Realistický:
 

Citelné propíchnutí mozkomíšní pleny
Procvičení technik punkce bez odporu mozkomíšní pleny
Možnost simulace obézní kůže *
Možnost simulace strmější páteře *
Možnost simulace menších meziobratlových prostorů *

Klíčové vlastnosti:
 

Poloha na levém boku
Poloha vsedě

Variabilní:
 

Všechny vyměnitelné části jsou kompatibilní s běžnou základnou
Otočná kůže zajišťuje ekonomicky efektivní trénink

* Pouze model 4104.61001
 
Dovednosti:
 

 
TRENAŽÉR
LUMBÁLNÍ
PUNKCE

POKROČILÝ TRENAŽÉR
EPIDURÁLNÍ A LUMBÁLNÍ
PUNKCE

ULTRAZVUKOVÝ TRENAŽÉR
EPIDURÁLNÍ A LUMBÁLNÍ
PUNKCE

  4104.61000 4104.61001  4104.61002

Injekce lokálního anestetika * * *

Lumbální punkce * * *

Odběr a měření CSF * * *

Podání epidurálu x * *

Technika řízená ultrazvukem x x *

Obezita x * x
 
Obsahuje:
 

  4104.61000 4104.61001 4104.61002

 Epidurální a lumbální punkce torzo s kůží * * *

 Epidurální a lumbální punkce podstavec * * *

 Epidurální a lumbální punkce nádoba na vodu * * *

 4104.61010 Lumbální punkce vložka - kost * * x

 4104.61011 Lumbální punkce vložka - tkáň (2x) * * x

 4104.61012 Epidurální vložka (2x) x * x

 4104.61013 Epidurální vložka pokročilý (2x) x * x

 4104.61014 Epidurální a lumbální punkce ultrazvuková vložka x x *

 4104.61015 Epidurální a lumbální punkce podložka-kůže * * x

 4104.61016 Epidurální a lumbální punkce podložka-obezita (3x) x * x



4104.61017 Epidurální a lumbální punkce standardní mozkomíšní plena (2x) * * *

4104.61018 Epidurální a lumbální punkce pokročilá mozkomíšní plena (4x) x * *

4104.61019 Epidurální a lumbální punkce vložka - okraj pánevní kosti * * *

4104.61020 Epidurální a lumbální punkce vložka - náplň * * *

4104.61021 Epidurální a lumbální punkce vložka - pánevní kost * * x

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


